
 Uchwała  Nr 1058/2023 

Zarządu Powiatu Tureckiego  

z dnia 15 grudnia 2023 r. 
w sprawie przekazania składników rzeczowych majątku ruchomego 

 

 

 Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym ( Dz. U z 2022 r. poz. 1526 i z 2023 r. poz. 572 ) Zarząd  Powiatu  Tureckiego 

uchwala co następuje: 

 

§ 1 

Postanawia się przekazać nieodpłatnie dla Domu Pomocy Społecznej w Skęczniewie 

następujący surowiec drzewny: 

Nr  

drzewa 

Nazwa/ Rodzaj Sortyment Pierś.  

[cm] 

Wys. 

[m] 

 Masa  

w m3 

Wartość drewna  

za 1 m3 

1. Brzoza S4 38 18 0,83 174 zł /1 m3 x 0,83 m3 = 144,42 zł 

2. Brzoza S4 40 18 0,92 174 zł /1 m3 x 0,92 m3 = 160,08 zł 

 

3. Brzoza S4 42 18 1,01  174 zł /1 m3 x 1,01 m3 = 175,74 zł 

 

RAZEM 2,76 m3 480,24 zł 

 

o wartości 480,24 zł (słownie: czterysta osiemdziesiąt złotych 24/100 ) 

 

§ 2  

Podstawą przekazania jest „Protokół przekazania składników rzeczowych majątku 

ruchomego” spisany pomiędzy Starostwem Powiatowym w Turku a Domem Pomocy 

Społecznej w Skęczniewie.  

 

§ 3 

Wykonanie Uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Finansów Starostwa Powiatowego 

w Turku oraz Dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej w Skęczniewie. 

 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Starosta  – Dariusz Kałużny  /-/ 

Wicestarosta – Władysław Karski  /-/                    

Członkowie Zarządu:  – Magdalena Wysocka  /-/           

    – Ryszard Papierkowski  /-/           

    – Bohdan Radecki  /-/ 

 



Uzasadnienie 

 
 Powiat Turecki jest właścicielem surowca drzewnego, opisanego w sentencji uchwały, 

który to surowiec pochodzi z wycinki drzew z nieruchomości stanowiącej własność Powiatu 

Tureckiego, będącej w trwałym zarządzie Domu Pomocy Społecznej w Skęczniewie. Zgodnie 

z wyceną z dnia 10.11.2023 r. wykonaną przez brakarza surowca drzewnego klasy 

instruktorskiej, wartość przekazywanego drewna wynosi 480,24 zł. Drewno to jest Powiatowi 

Tureckiemu zbędne. Pismem z dnia 22.11.2023 r. o sygn. DAG.072.17.2023 o jego 

przekazanie na własne potrzeby wystąpiła jednostka organizacyjna Powiatu - Dom Pomocy 

Społecznej w Skęczniewie. 

 Zgodnie z art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym ( Dz. U z 2022 r. poz. 1526 i z 2023 r. poz. 572) do zadań zarządu powiatu 

należy w szczególności gospodarowanie mieniem powiatu 

 Wobec powyższego, podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 

 


